
Uchwała Nr 2007 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów  

 

Na podstawie § 159 ust. 2 i 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik  

do uchwały nr 1774 Senatu z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego  

we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z ukończeniem studiów przez studentkę Natalię Głogowską, powołuje się w skład 

Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów w grupie Członkowie-studenci, studentkę Martę 

Kozakiewicz.  

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Za Senat 

 


